1

	Вносит Комитет Совета Федерации

по международным делам
Вносит Комитет Совета Федерации

по международным делам

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Заявлении Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации в связи с убийством Чрезвычайного и Полномочного Посла Российской Федерации
в Турецкой Республике Андрея Геннадьевича Карлова
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять Заявление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в связи с убийством Чрезвычайного и Полномочного Посла Российской Федерации в Турецкой Республике Андрея Геннадьевича Карлова.
2. Направить указанное Заявление Президенту Российской Федерации, в Правительство Российской Федерации, Государственную Думу Российской Федерации, Великое Национальное Собрание Турции, международные парламентские организации, парламенты иностранных государств.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Совета Федерации

Федерального Собрания

Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

23 декабря 2016 года

№ 630-СФ
wo2067.doc   645
wo2067.doc   645